
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРВОНОНИВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХХХУІ сесія VІ скликання 

 

 

від  23 січня 2015 року                                                  рішення    № 219-УІ 

 

Про затвердження Положення та ставки акцизного 

збору з роздрібного продажу підакцизних товарів 

на території  Червононивської сільської ради  

на 2015 рік 

 

              Відповідно до статтей 7,8,10, 12, 14, 212-223 Податкового кодексу 

України, Бюджетного кодексу України та Закону України «Про Державний 

бюджет України на 2015 рік», керуючись пунктом 24 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської 

ради 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити Положення та ставки акцизного збору з роздрібного продажу 

підакцизних товарів на території Червононивської  сільської ради (додаток 

1).  

2..Оприлюднити рішення на офіційному сайті Богодухівської районної 

державної адміністрації. 

 

3.Дане рішення набуває чинності з 01 січня 2015 року. 

 

4.Відповідальність за правильність та своєчасність сплати місцевих податків 

та зборів покласти на платників та органи, які уповноважені справляти ці 

збори, відповідно до чинного законодавства. 

 

5.Направити дане рішення  до Богодухівської ОДПІ. 

 
 

Червононивський сільський голова                                     Г.М.Куриленко 

 

 


